PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 августа 2017 г.

№ 150-р

с. Знаменское
	О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных  материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи  54 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 17.5 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области»:

       1.Выделить на территории избирательного участка № 326 специальное место для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на период предвыборной агитации по дополнительным  выборам депутата Знаменского сельского Совета народных депутатов шестого созыва  по одномандатному избирательному округу № 10  – стационарный стенд, расположенный по адресу: с. Знаменское,   ул. Ленина, д. 49  .
         2. Запретить размещение предвыборных агитационных печатных и иных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах муниципальной собственности, за исключением специально выделенного места, предусмотренного пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Размещение наглядной предвыборной агитации в виде подвесных транспарантов (растяжек) определить на улице Ленина при обязательном согласовании с Знаменским участком АО «Орелоблэнерго», ПП (Знаменский) МОМВД России «Хотынецкое».
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на начальника отдела организационно-кадровой работы и делопроизводства администрации Знаменского района Г.А. Ларькину.
      Глава  Знаменского района

С.В. Семочкин